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FECHA: MIERCOLES 23 /12/09

Arglitecto-Oficina de Interventoria

Arquitecto PLANEACION

S
J =]
SMMLV 2009 496.900 M M
PRESUPUESTO OFICIAL: 99.997.585,00 o2
Y
SMMLV 100%: 201,24 g W..
SMMLV 75 %: 150,93 f=gac!
of . [=N
SMMLV 50%: 100,62 mn.ﬂ 1
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS m o O
EXPERIENCIA. .8
Bl
RUP ACTNMIDAD 01 K NUMERO ACTAS
CONSTRUGTOR, i w RESIDUAL DE RECIBOFINAL|  NUMERO
ESPECIALIDAD 04, K" DE DE o LIQUIDACION DE| ACTAS Y/ O SUMATORIA
PROPONENTE GRUPO 01-03.08 |CONTRATACION SMMLV| .\ - . [ NUMERO DE GERTIFICACION PRESENTADA OBRA CERTIFICACIO |  EXPERIENCIA (EN ADMISIBILIDAD OBSERVACIONES
en al RUP ON EX X NES SMMLV )
1GIDA : PRESENTADAS ACEPTADAS
100 SMMLV
LUIS IGNACIO CARO NINO Sl CUMPLE 17.363,68 17.138,27 CERTIFICADOS 1- VISTA DE OBRA 1 1 1.327.45 ADMISIBLE
SIGUMPLE T
ORLANDO TORRES SANABRIA 23.044,20 ummMMzd, CERTIFICADOS 1- VISTA DE OBRA 1 410,31 NO ADMISIBLE NO PRESENTA K RESIDUAL
LUIS ALBERTO HERNANDEZ H SICUMPLE 18.197,88 18.197,88 CERTIFICADOS 1- VISTA DE OBRA 1 1 248,98 ADMISIBLE
CONSORCIO OBRAS BOYACA 2010 81 CUMPLE 11450,52 mmmmmzq A CERTIFICADOS 4-VISITA DE OBRA 4 4 700.54 NO ADMISIBLE NO PRESENTA K RESIDUAL
CONSORCIO HEIMER 2010 SICUMPLE 16.313,00 741147 CERTIFICADOS 1-VISITA OBRA 4 1 326,06 ADMISIBLE
CESAR AUGUSTO ACOSTAF { SIGUMPLE ) 3
_m_gﬁ_l:u_ﬂsov 1.071,00 PRESENTA CERTIFICADOS 1- VISTA DE OBRA 1 2437 NO ADMISIBLE NO PRESENTA KRESIDUAL
CONSORCIO ORTIZ ROBLES= ADMISIBLE
OMAR ORTIZ S CUMPLE 3.595,20 3500 CERTIFICADO 1- VISITA DE OBRA 1 1 243,70
HEIMER ROBLES ( SIMPLIF) Sl CUMPLE 7.531,00 6,420,57 CETIFICADOS 2- 2 2 247,41
_ NO PRESENTA K RESIDUAL, LOS
CONSORCIO RS NO ADMISIBLE CONSORGIADOS
GUSTAVO GOMEZ S1 CUMPLE 17.764,20 PRESONTA CERTIFICADO 1- VISITA DE OBRA 1 1 181,38
GABRIEL S. TORRES S| CUMPLE 15.829,00 NO PRESENTA| CERTIFICADOS 1~ 1 1 161,36
NO PRESENTA K RESIDUAL EL
CONSORCIO GYP= NO ADMISIBLE CONSORCIADO RICARDO PINEDA
HERNANDO GIL R 5! CUMPLE 16,663,32 16.663 CERTIFICADOS 5- VISITA DE OBRA 5 5 209,45
RICARDO PINEDA { SIMPLIFICADO) S| CUMPLE 5.208 NO PRESENTA
CONSORCIO LA UNION
CONSTANZA CHAPARRO St CUMPLE 6.423 NO PRESENTA CERTIFICADO 1-VISITA DE OBFA 1 1 204,55 NO ADMISIBLE nozmﬂﬂmwwﬂumn mﬂmmw_,u_o._nwbim o
MAURICIO GARCIA S| CUMPLE 6.423 8131
Evaluacién econdémica PRECIO, (100 PUNTOS)
NOMBRE PROPONENTE COSTO DIRECTO ALU. VA VALOR DE LA PROPUESTA CALIFICACION OBSERVACIONES
ORLANDO TORRES SANABRIA 81.320.783,52 17.077.364,54 390.339,76 98.788.487,82 55
CONSORCIO HEIMER 2010 78.936.375,40 15.787.275,08 505.192,80 95.228.843,28 60
CESAR AUGUSTO ACOSTAF (SIMPLIF) 71.439.757,07 17.145.541,99 L] 88.585.299,00 65
CONSORCIO LA UNION 77.830.447,76 9.339.653,73 498.114,87 87.668.216,36 70
LUIS IGNACIO CARQ NINO 72.487.081,20 14.497.416,24 §79.896,65 87.564.394,09 75
CONSORCIO GYP= 68.465.914,74 17.116.478,68 547.727,32 86.130.120,74 80
JCONSORCIO RS= 69.596.694,06 12.527.296,93 556.768,75 82.680.159,69 85
CONSORCIO ORTIZ ROBLES= 69,175.203,40 12.451.536,61 553.401,63 82.180.141,64 90
CONSORCIO OBRAS BOYACA 2010 65.649.957,96 13.129.991,59 525.199,66 79.305.149,22 95
LUIS ALBERTO HERNANDEZ H 64.223.940,20 12.844.788,04 513.791,52 77.582.519,76 100
OBSERVACIONES: Exigir pglizas de Cumplimiento y Estabilidad.
o '
Elaboré: . FERNANDO AGUIRRE Revisé: ARQ. PAULO CI FORERO FORERO Vo. Bo.
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